
Artikelnummer 639102 Mindesthaltbarkeit
geschlossen

 
180 Tage

Bestelleinheit  
Kiste (24 Stück)

EAN-Code
GVE
EVE

 
9008812056407
9008812056384

Maße (verzehrfertig)
Höhe
Breite
Länge

 
30 - 50 mm
40 - 70 mm
160 - 190 mm

Verpackung
Kiste (B/L/H)

 
40 x 60 x 11,9 cm 

Gewicht
Liefergewicht/Stk.
Gebacken/Stk.

 
90 g
90 g

Palettenfaktor
Lagen
Einheit/Lage
Höhe (cm)

56 (Kiste) 
14 
4 
181,6 

    Artikeldaten

ZUTATEN:
WEIZENMEHL, Kartoffeln (34%), Kartoffelflocken (5%), WEIZENKEIMMEHL, Sauerteig
getrocknet (WEIZENMEHL, Wasser), Speisesalz unjodiert, Hefe, Rapsöl, Dextrose

ALLERGENE & SPUREN:
Enthält: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfrüchten, Sesam, Soja

BACKANLEITUNG:
Backen mit dem Programm Baguette klein. | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf
Grund unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten abweichen.

Energiewert

Fett
davon gesättigte
Fettsäuren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

ganzjährig verfügbar

Vegan

Laktosefrei

Aromastoff-frei

Frei von künstlichen Aromen

Nährwerte pro 100g *

940 kJ
222 kcal

 

0,7 g
 

0,1 g

 

45 g
1,8 g

 

3,2 g 

7,6 g 

1,5 g 

* verzehrfertig

Kartoffelwurzerl-HGBTK
Wurzelgebäck mit Kartoffel, teilgebacken, tiefgekühlt

Ein Weckerl mit der einzigartigen Form eines Wurzelbrotes. Das Besondere: Der Kartoffelanteil in der mild feinen
Krume verleiht diesem Wurzerl eine angenehme Kartoffelnote.
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